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联合培养硕士研究生导师

指导过程记录册

授学位单位：                                

学    院：                      （授学位单位）
                               （联合培养单位）
专    业：                                  

研究方向：                                  
学位类型：                             硕士 

年    级：                                   

姓    名：                                  
学    号：                                  
导    师：                                  
湖北第二师范学院研究生处（学科办）制

说  明：

1．本表为导师对研究生个人培养指导的记录表，平时由研究生本人留存；每次面授后由导师和研究生分别填写。
2．本表分为五个部分，分别为研究生本人及指导教师的基本信息、个人培养计划指导情况、课内外学习指导情况、实践与创新培养指导情况、学位论文指导情况。填写时应注意分门别类，不要交叉填写。

3．填写内容应简明扼要，如实记载导师的指导要点及学生的完成情况。如纸张不够填写，可自行增加附页。

4．本表须用蓝、黑笔认真填写，要求书写整洁。

5．培养工作结束后，由研究生本人将此表交所在培养学院研究生秘书，并存入该生培养档案。

6．研究生本人和相关培养学院应保留好此表，培养学院需定期或不定期进行抽查，并督促研究生主动与导师沟通联系。研究生处在每学年第二学期对《联合培养研究生导师指导过程记录册》进行检查和统计，对指导记录不全、次数不够等问题提出处理意见并通知其导师按期完成整改。
一、基本信息

	指导教师
	姓名
	
	职称
	

	
	工作单位
	

	承担研究生课程
	课程

性质
	课程名称
	课程起

止时间
	成绩录入
时间
	学生

签名

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	研 究 生
	姓名
	
	学号
	

	
	专业
	
	班级
	 级    班


二、研究生个人培养计划制订情况记载（学生入学后60天内完成）
	序号
	导师指导情况记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


三、课程学习与课外学习指导情况记载（每学年不少于10次）
	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	


	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	


	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28

	
	
	
	


	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	


四、实践与创新培养指导情况记载（每学年不少于6次）

	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	


	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	


五、学位论文指导情况记载(不少于5次)
	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	第

1

次
	
	
	
	

	第

2

次
	
	
	
	

	第

3

次
	
	
	
	

	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	第

4

次
	
	
	
	

	第

5
次
	
	
	
	

	第

6

次
	
	
	
	


	序号
	指导日期、地点、时长（分钟）
	导师指导内容记录
	学生完成情况
	导师签名

学生签名

	第

7

次
	
	
	
	

	第

8

次
	
	
	
	

	第

9

次
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